El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

TRENTA-CINC MIL SET-CENTS NORANTA-DOS EUROS AMB QUARANTA-QUATRE 
CÈNTIMS (35.792,44.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres, puja a la quantitat 
de: 

QUARANTA-DOS MIL CINC-CENTS NORANTA-TRES EUROS (42.593,00.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres, puja a la quantitat 
de: 

CINQUANTA-UN MIL CINC-CENTS TRENTA-SET EUROS AMB CINQUANTA-TRES 
CÈNTIMS (51.537,53.- €). 

11.2  LOT 2 PRESSUPOST EQUIPAMENT POU, CONNEXIÓ A DIPÒSIT I ALTRES

[...]

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

QUARANTA-DOS MIL QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB NORANTA-UN 
CÈNTIMS (42.447,91.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CINQUANTA MIL CINC-CENTS TRETZE EUROS AMB UN CÈNTIMS (50.513,01.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la quantitat 
de: 

SEIXANTA-UN MIL CENT VINT EUROS AMB SETANTA-CINC CÈNTIMS  
(61.120,75.- €) 

11.3  PRESSUPOST TOTAL 

El Pressupost d’Execució Material de les obres puja a la quantitat de: 

SETANTA-VUIT MIL DOS-CENTS QUARANTA EUROS AMB TRENTA-CINC CÈNTIMS 
(78.240,35.- €)  

El Pressupost d’Execució per Contracta, sense IVA, de les obres puja a la quantitat 
de: 

NORANTA-TRES MIL CENT SIS EUROS AMB DOS CÈNTIMS (93.106,02.- €). 

El Pressupost d’Execució per Contracta, IVA inclòs, de les obres puja a la quantitat 
de: 

CENT DOTZE MIL SIS-CENTS CINQUANTA-VUIT EUROS AMB VINT-I-VUIT CÈNTIMS 
(112.658,28.- €). 

12 CONCLUSIÓ 

Amb tot el que s’ha exposat en la present memòria i en la resta de documents que